
Uchwała Nr XXX/190/2013

Rady Gminy Morzeszczyn   

z dnia 20 listopada 2013 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Morzeszczyn

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938) oraz art. 18

ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013

r. poz. 594)   

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala co nast ępuje  :

§ 1.   Wprowadza się zmiany w   Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Morzeszczyn  na lata 2013–2023,   

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach

2013–2017,   

zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do Uchwały.

§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   

                      Przewodniczący   
Rady Gminy Morzeszczyn

  Katarzyna Bandźmiera    



Objaśnienia   

do Uchwały Nr XXX/190//2013 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 20 listopada 2013r.   

    

 Zmiany Wieloletniej Progmozy Finansowej Gminy Morzeszczyn dotyczą

skorygowania wielkości dochodów i wydatków dla roku 2013 w związku ze zmianami

uchwały budŜetowej.   

Zminy dotyczą zwiększenia dochodów bieŜących i majątkowych oraz wydatków

bieŜących i majątkowych .

Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na wysokość nadwyŜki oraz kwoty długu.

Aktualizuje się informacje uzupełniające w kolumnach od 10.1. do 12.4.

W roku 2014 zmniejsza się wydatki na obsługę długu (kol.2.1.3.).

Zmiany w wykazie przedsięwzięć dotyczą korekty limitów wydatków dla roku 2013 w

związku ze zmianami uchwały budŜetowej



Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/190/2013
Rady  Gminy  Morzeszczyn z dnia 20 listopada 2013 roku  

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieŜące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji  
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:

w tym:w tym:

  dochody z tytułu  
udziału we 

wpływach z podatku  
dochodowego od  
osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu  
udziału we 

wpływach z podatku  
dochodowego od  
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i  
środków 

przeznaczonych  
na cele bieŜące

1.2

podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaŜy  
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji  
oraz środków 

przeznaczonych  
na inwestycje

2013 13 667 641,00 13 384 785,00 1 410 000,00 4 991 108,0035 000,00 282 856,001 234 387,00 2 773 339,003 207 359,00 164 600,00 107 671,00

2014 16 068 200,00 15 818 200,00 3 736 000,00 5 128 233,0030 000,00 250 000,001 259 075,00 2 363 410,005 937 297,00 50 000,00 0,00

2015 16 092 000,00 15 992 000,00 4 185 300,00 4 746 000,0035 000,00 100 000,001 231 256,00 2 364 410,006 463 610,00 0,00 0,00

2016 16 467 413,00 16 367 413,00 4 294 565,00 4 900 000,0035 000,00 100 000,001 255 881,00 2 305 410,006 682 194,00 0,00 0,00

2017 17 231 457,00 17 191 457,00 0,00 0,000,00 40 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2018 17 822 271,00 17 782 271,00 0,00 0,000,00 40 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2019 18 786 999,00 18 746 999,00 0,00 0,000,00 40 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2020 19 692 900,00 19 652 900,00 0,00 0,000,00 40 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2021 20 817 352,00 20 777 352,00 0,00 0,000,00 40 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2022 21 422 857,00 21 382 857,00 0,00 0,000,00 40 000,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 22 124 000,00 22 124 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00



Strona 2

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

Wydatki bieŜące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i  
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia  
podlegające wyłączeniu z  
limitów spłaty zobowiązań  

określonych w art. 243 ust. 3  
pkt 2 ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z  
dnia 30 czerwca 2005 r. o  
finansach publicznych (Dz.  

U. Nr 249, poz. 2104, z  
późn. zm.) 

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego  
publicznego zakładu opieki  

zdrowotnej  
przekształconego na  

zasadach określonych w  
przepisach  o działalności  
leczniczej, w wysokości w  

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z  

budŜetu państwa)

  wydatki na obsługę  
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto  
określone w art. 243  

ust. 1 ustawy lub  
art. 169 ust. 1 ufp z  

2005 r.

Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budŜetu

w tym:

w tym: w tym:

2013 625 000,0013 042 641,00 12 551 836,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 490 805,00295 000,00

2014 300 000,0015 768 200,00 12 893 200,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 2 875 000,00290 000,00

2015 940 000,0015 152 000,00 13 212 000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 1 940 000,00312 000,00

2016 1 110 000,0015 357 413,00 13 076 041,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 2 281 372,00270 000,00

2017 870 000,0016 361 457,00 13 795 744,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 2 565 713,00216 000,00

2018 580 000,0017 242 271,00 15 202 744,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 2 039 527,00165 000,00

2019 380 000,0018 406 999,00 16 391 903,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 2 015 096,00115 000,00

2020 340 000,0019 352 900,00 17 694 319,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 1 658 581,0085 000,00

2021 550 000,0020 267 352,00 19 113 865,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 1 153 487,0050 000,00

2022 700 000,0020 722 857,00 20 355 135,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 367 722,0012 500,00

2023 120 000,0022 004 000,00 21 176 767,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 827 233,002 000,00
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Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie  
deficytu budŜetu

Inne przychody  
niezwiązane z  
zaciągnięciem 

długu

na pokrycie  
deficytu budŜetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu budŜetu

  Kredyty,  
poŜyczki, emisja  

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budŜetu

 NadwyŜka 
budŜetowa z lat  

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu budŜetu

 Wolne środki, o 
których mowa w  
art. 217 ust.2 pkt  

6 ustawy

w tym:

z tego:

4

[4.1] + [4.2] + [4.3]  
+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

2013 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Spłaty rat  
kapitałowych  

kredytów i  
poŜyczek oraz  

wykup papierów  
wartościowych

łączna kwota przypadających  
na dany rok kwot wyłączeń  

określonych w: art. 243 ust. 3  
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3  
pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  
r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach  
publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1241, z późn. zm.) oraz  

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia  
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją  

ustawy budŜetowej (Dz.U. poz.  
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu
kwota wyłączeń z  
ograniczeń długu  
określonych w art.  

170 ust. 3 ufp z  
2005 r. 

kwota 
przypadających na  

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.  
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art.  

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art.  

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z  
realizacją ustawy 

budŜetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody  
niezwiązane ze  

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budŜetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
jednostkach 

zaliczanych do  
sektora  finansów  

publicznych

 Wskaźnik 
zadłuŜenia do  

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w  
art.  170 ufp z  

2005 r., po 
uwzględnieniu  

wyłączeń 
określonych w  

pkt 6.1. 

 Wskaźnik 
zadłuŜenia do  

dochodów 
ogółem 

określony w art.  
170 ufp z 2005  

r., bez 
uwzględniania  

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1.   

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:

w tym:

2013 725 000,00 0,00 5 890 000,00 0,000,00 0,00725 000,00 0,00 0,0043,09% 43,09%

2014 300 000,00 0,00 5 590 000,00 0,000,00 0,00300 000,00 0,00 0,0034,79% 34,79%

2015 940 000,00 0,00 4 650 000,00 0,000,00 0,00940 000,00 0,00 0,0028,90% 28,90%

2016 1 110 000,00 0,00 3 540 000,00 0,000,00 0,001 110 000,00 0,00 0,0021,50% 21,50%

2017 870 000,00 0,00 2 670 000,00 0,000,00 0,00870 000,00 0,00 0,0015,49% 15,49%

2018 580 000,00 0,00 2 090 000,00 0,000,00 0,00580 000,00 0,00 0,0011,73% 11,73%

2019 380 000,00 0,00 1 710 000,00 0,000,00 0,00380 000,00 0,00 0,009,10% 9,10%

2020 340 000,00 0,00 1 370 000,00 0,000,00 0,00340 000,00 0,00 0,006,96% 6,96%

2021 550 000,00 0,00 820 000,00 0,000,00 0,00550 000,00 0,00 0,003,94% 3,94%

2022 700 000,00 0,00 120 000,00 0,000,00 0,00700 000,00 0,00 0,000,56% 0,56%

2023 120 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00120 000,00 0,00 0,000,00% 0,00%
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Wyszczególnienie

Relacja zrównowaŜenia wydatków bieŜących, o  
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

RóŜnica między 
dochodami bieŜącymi a 
wydatkami bieŜącymi

8.2

 Kwota zobowiązań  
związku 

współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budŜetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

9.5

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1  
ustawy do dochodów  

ogółem, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

9.6

Dopuszczalny wskaźnik  
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych  
w art. 36 ustawy z dnia  

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z  
realizacją ustawy 

budŜetowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok  

budŜetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty  

zobowiązań określony  
w art. 243 ustawy, po  

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych  

w art.  36 ustawy z dnia  
7 grudnia 2012 r. o  
zmianie niektórych 
ustaw w związku z  
realizacją ustawy 

budŜetowej, obliczony  
w oparciu o wykonanie  
roku poprzedzającego  

rok budŜetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1]

([2.1.1]+[2.1.3.1]+[5.1]+[9.5]-
[5.1.1]-[2.1.1.1])/[1]

[1.1] + [4.1] + [4.2] - 
[2.1] - [2.1.2]

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art.  
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem,  
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt  

5.1.1.  

 Wskaźnik 
planowanej łącznej  

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art.  
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem,  
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na  

dany rok 
określonych w pkt  

5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1  
ustawy do dochodów  

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w  

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3

([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] -  
[5.1.1] - [2.1.1.1]   ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań, o której mowa  
w art. 243 ust. 1 ustawy do  

dochodów ogółem, bez  
uwzględnienia zobowiązań  
związku współtworzonego  

przez jednostkę samorządu  
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń  
przypadających na dany rok  

określonych w pkt 5.1.1.  

9.4

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 
[5.1.1]  - [2.1.1.1] ) / [1]

 RóŜnica między 
dochodami bieŜącymi,  

powiększonymi o 
nadwyŜkę budŜetową  
określoną w pkt 4.1. i  

wolne środki określone  
w pkt 4.2.  a wydatkami  

bieŜącymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt   
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty  

zobowiązań 
określonego w art. 243  

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po  

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych  

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu  

o plan 3 kwartałów roku  
poprzedzającego rok  

budŜetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o 
spełnieniu wskaźnika  

spłaty zobowiązań  
określonego w art. 243  

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych  

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu  

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok  

budŜetowy

2013 832 949,00 832 949,00 1,50% NIE7,46% 0,85% NIE7,46% 7,46% 7,46% 0,00 7,46%

2014 2 925 000,00 2 925 000,00 4,32% TAK3,67% 3,67% TAKx 3,67% 3,67% 0,00 3,67%

2015 2 780 000,00 2 780 000,00 10,04% TAK7,78% 9,39% TAKx 7,78% 7,78% 0,00 7,78%

2016 3 291 372,00 3 291 372,00 14,36% TAK8,38% 14,36% TAKx 8,38% 8,38% 0,00 8,38%

2017 3 395 713,00 3 395 713,00 18,59% TAK6,30% 18,59% TAKx 6,30% 6,30% 0,00 6,30%

2018 2 579 527,00 2 579 527,00 18,99% TAK4,18% 18,99% TAKx 4,18% 4,18% 0,00 4,18%

2019 2 355 096,00 2 355 096,00 18,06% TAK2,63% 18,06% TAKx 2,63% 2,63% 0,00 2,63%

2020 1 958 581,00 1 958 581,00 15,57% TAK2,16% 15,57% TAKx 2,16% 2,16% 0,00 2,16%

2021 1 663 487,00 1 663 487,00 12,32% TAK2,88% 12,32% TAKx 2,88% 2,88% 0,00 2,88%

2022 1 027 722,00 1 027 722,00 10,16% TAK3,33% 10,16% TAKx 3,33% 3,33% 0,00 3,33%

2023 947 233,00 947 233,00 7,58% TAK0,55% 7,58% TAKx 0,55% 0,55% 0,00 0,55%
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Wyszczególnienie

Przeznaczenie  
prognozowanej  

nadwyŜki  
budŜetowej

Spłaty kredytów,  
poŜyczek i wykup  

papierów 
wartościowych  

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieŜące na  
wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

 Wydatki związane z  
funkcjonowaniem  
organów jednostki  

samorządu 
terytorialnego)

bieŜące majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budŜetowych

 Wydatki objęte  
limitem art. 226 ust.  

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki 
inwestycyjne  

kontynuowane  

 Nowe wydatki  
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe  
w formie dotacji  

11.6

z tego:

w tym na:

2013 625 000,00 1 396 737,00 195 935,00 183 235,00625 000,00 125 600,005 706 126,00 12 700,00 334 505,00 30 700,00

2014 300 000,00 1 410 000,00 1 381 213,00 1 365 000,00300 000,00 1 250 000,006 049 357,00 16 213,00 115 000,00 0,00

2015 940 000,00 1 475 958,00 1 905 000,00 1 900 000,00940 000,00 1 900 000,006 211 124,00 5 000,00 0,00 0,00

2016 1 110 000,00 1 490 717,00 2 005 000,00 2 000 000,001 110 000,00 750 000,006 521 681,00 5 000,00 0,00 0,00

2017 870 000,00 0,00 755 000,00 750 000,00870 000,00 750 000,006 847 765,00 5 000,00 0,00 0,00

2018 580 000,00 0,00 0,00 0,00580 000,00 0,007 190 153,00 0,00 0,00 0,00

2019 380 000,00 0,00 0,00 0,00380 000,00 0,007 549 660,00 0,00 0,00 0,00

2020 340 000,00 0,00 0,00 0,00340 000,00 0,007 927 143,00 0,00 0,00 0,00

2021 550 000,00 0,00 0,00 0,00550 000,00 0,008 323 501,00 0,00 0,00 0,00

2022 700 000,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 0,008 739 676,00 0,00 0,00 0,00

2023 120 000,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,009 076 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Dochody bieŜące   
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z   

zawartych umów na  
realizację programu,  
projektu lub zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z  

zawartych umów na  
realizację programu,  
projektu lub zadania

 Wydatki bieŜące na  
programy, projekty  

lub zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy  

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieŜące na  
realizację programu,  
projektu lub zadania  
wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:

w tym: w tym:

w tym: w tym:

2013 27 225,00 0,00 107 671,00 0,000,00 0,00 26 885,00 0,00 0,00

2014 9 312,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe  
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe  
na realizację  

programu, projektu  
lub zadania  

wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

 Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samodzielnych  

zakładach opieki  
zdrowotnej

 Dochody 
budŜetowe z tytułu  
dotacji celowej z  

budŜetu państwa, o  
której mowa w art.  
196 ustawy z  dnia  
15 kwietnia 2011 r.   

o działalności  
leczniczej (Dz.U. Nr  

112, poz. 654, z  
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań  

podlegających  
umorzeniu, o którym  

mowa w art. 190  
ustawy o 

działalności  
leczniczej

 Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego  

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
przekształconego  

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o  
działalności  
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego  

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
likwidowanego na  

zasadach 
określonych w 
przepisach  o  
działalności  
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Wydatki na spłatę  
zobowiązań 

samodzielnego  
publicznego zakładu  

opieki zdrowotnej  
przejętych do końca  

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki  

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieŜące na  
pokrycie ujemnego  
wyniku finansowego  

samodzielnego  
publicznego zakładu  

opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

2013 41 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Spłaty rat  
kapitałowych oraz  
wykup papierów  
wartościowych, o  

których mowa w pkt.  
5.1., wynikające  

wyłącznie z tytułu  
zobowiązań juŜ  
zaciągniętych

 Kwota długu,  
którego planowana  
spłata dokona się z  
wydatków budŜetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań  
wymagalnych z lat  

poprzednich, innych  
niŜ w pkt 14.3.3

  związane z  
umowami 

zaliczanymi do  
tytułów dłuŜnych  

wliczanych w  
państwowy dług  

publiczny

  wypłaty z tytułu  
wymagalnych  

poręczeń i  
gwarancji

Wynik operacji  
niekasowych 

wpływających na  
kwotę długu ( m.in.  
umorzenia, róŜnice  

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

2013 725 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2014 300 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2015 900 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2016 1 050 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2017 870 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2018 580 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2019 380 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2020 340 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2021 550 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2022 700 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 120 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00



Nazwa i cel przedsięwzięcia Okres realizacji Limit zobowiązań

Limity wydatków

2013 2014 2015 2016 2017

Zapewnienie ciągłości działania jednostki: UG - 0 0 0 0 0 0 0 0

UG 2012 – 2017 0

UG 2013 – 2014 0 0 0 0

X X 0,00

UG 2009 – 2014 0 0 0 0

UG 2014 – 2017 0 0 0

UG 2013 – 2016 0 0 0

UG 2012 – 2016 0 0

UG 2012 – 2015 0 0

UG 2014 – 2015 0 0 0 0

UG 2010 – 2014 0 0

X X

-------- ------ ----- 0 0 0 0 0 0 0 0

X X 0 0 0 0 0 0 0 0

X X

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/190/2013 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 20 listopada  2013 roku

Jednostka organizacyjna 
odpowiedzialna za 

realizację lub koordynująca 
wykonywanie 

przedsięwzięcia

Łączne nakłady 
finansowe

Nakłady 
poniesione w 

latach poprzednich

Umowy, o których mowa w art. 226, ust 4 pkt 2 ufp (zapewnienie ciągłości działania jednostki)

Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki bieżące)

Współudział w Powiatowym Programie Profilaktyki Zakażeń 
Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV „Chronię życie przed 
rakiem”

20 000 30 000,00 10 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Organizacja proekologicznych akcji dla dzieci i młodzieży 
sposobem na poprawę stanu estetyki środowiska naturalnego na 
terenie gminy Morzeszczyn

11 213 13 913,00 2 700 11 213

31 213 43 913,00 12 700 16 213 5 000 5 000 5 000

Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki majątkowe)

Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Nawa Cerkiew – Poprawa 
infrastruktury wsi

350 000 374 260 24 260 350 000

Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą na Osiedlu 
Leśnym we wsi Morzeszczyn – Poprawa infrastruktury drogowej w 
Gminie Morzeszczyn

1 600 000 1 600 000 100 000 750 000 750 000

Budowa centrum spotkań i bezpieczeństwa we wsi  Morzeszczyn – 
Poprawa infrastruktury wsi

500 000 510 235 10 235 250 000 250 000

Modernizacja oczyszczalni ścieków we wsi Morzeszczyn – 
Poprawa stanu gospodarki wodno – ściekowej gminy

2 000 000 2 059 000 4 000 55 000 1 000 000 1 000 000

Poprawa jakości wody w Gminie Morzeszczyn. Budowa wodociągu 
Majewo – Królów Las – Bielsk. Likwidacja stacji uzdatniania wody 
we wsi Królów Las i Bielsk. Poprawa stanu gospodarki wodno – 
ściekowej gminy

600 000 667 000 40 000 27 000 200 000 400 000

Rewitalizacja parku we wsi Majewo. - Rewitalizacja terenów zieleni 
na terenie Gminy Morzeszczyn

265 000 265 000 15 000 250 000

Rozbudowa Zespołu Szkół w Morzeszczynie. - Poprawa 
infrastruktury wsi

700 000 811 500 54 900 56 600 700 000

6 015 000 6 286 995,00 123 160,00 148 835 1 365 000 1 900 000 2 000 000 750 000

Wieloletnie poręczenia i gwarancje, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 3 ufp 

6 046 213 6 330 908,00 123 160,00 161 535 1 381 213 1 905 000 2 005 000 755 000
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